
Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 140617/5102180/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 14.06.2017
Дата публикации извещения: 14.06.2017
Дата последнего изменения: 17.07.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347417, Ростовская обл, Дубовский р-н, х

Романов, ул Молодежная, д. 42
Телефон: 8 86377 5-49-95
Факс: 8 86377 5-49-95
E-mail: sp09103@donpac.ru
Контактное лицо: Яцкий Сергей Викторович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 15.06.2017 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

12.07.2017 09:30

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

Ростовская область, Дубовский район, х.

Романов, ул. Молодежная, д. 42, кабинет №

2.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Заявки на участие в аукционе подаются в

форме содержащейся в извещении.
Порядок проведения аукциона: Согласно ст. 39.12 Земельного Кодекса

Российской Федерации от 25.10.2001 №

136-ФЗ
Дата и время проведения аукциона: 17.07.2017 15:00
Место проведения аукциона: Ростовская область, Дубовский район, х.

Романов, ул. Молодежная, д. 42, кабинет

Главы Администрации Романовского

сельского поселения.

Реестр изменений



Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Дата и время изменения Суть изменения
17.07.2017 17:14 Изменен результат торгов по лоту №2
17.07.2017 17:06 Изменен результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов Романовского

сельского поселения от 22.05.2017 № 42
Кадастровый номер: 61:09:0600005:1214
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Дубовский р-н, Романов

х, Ростовская область, Дубовский район,

Ориентир Центральная часть Дубовского

района по западной границе примыкает к

Зимовниковскому кадастровому округу
Детальное местоположение: Ростовская область, Дубовский район,

Ориентир Центральная часть Дубовского

района по западной границе примыкает к

Зимовниковскому кадастровому округу
Площадь (Квадратный метр): 1 372 000
Описание земельного участка: Земельный участок из категории земель

сельскохозяйственного назначения.
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 39 900 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 1 197
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 3 990 руб.



Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится на расчетный счет

организатора торгов Администрации

Романовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области не

позднее последнего дня подачи заявок.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка на местности

в любое время в течении периода приема

заявок.

Результаты проведения торгов:

Единственный участник: Солодунов Владимир Васильевич
Цена договора в валюте лота: 39 900 руб.
Ежемесячная цена за 1 кв.м,
предложенная участником, в валюте
лота:

0 руб.

Результат торгов: Аукцион признан несостоявшийся в связи с

участием в нем одного участника



Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов Романовского

сельского поселения от 22.05.2017 № 42
Кадастровый номер: 61:09:0600005:1049
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Дубовский р-н, Романов

х, Ростовская область, Дубовский район,

Романовское сельское поселение,контур

307.
Детальное местоположение: Ростовская область, Дубовский район,

Романовское сельское поселение,контур

307.
Площадь (Квадратный метр): 630 001
Описание земельного участка: Земельный участок из категории земель

сельскохозяйственного назначения.
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 18 300 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 549
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 1 830 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится на расчетный счет

организатора торгов Администрации



Дата формирования 17.07.2017 17:15 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Романовского сельского поселения

Дубовского района, Ростовской области не

позднее последнего дня подачи заявок.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка на местности

в любое время в течении периода приема

заявок.

Результаты проведения торгов:

Единственный участник: Солодунов Владимир Васильевич
Цена договора в валюте лота: 18 300 руб.
Ежемесячная цена за 1 кв.м,
предложенная участником, в валюте
лота:

0 руб.

Результат торгов: Аукцион признан несостоявшимся в связи с

участием в нем одного участника


